Hy vọng của địa phương đạt mục tiêu giá trị gần 10 tỷ đồng trong vụ đông năm nay sẽ trở thành hiện thực góp phần bù đắp thiệt hại cho nông dân ở vụ mùa và có thêm thu nhập để vui đón tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

KHẮC ĐUẤN

TRƯỜNG TIỂU HỌC NAM CƯỜNG

Sử dụng năng lượng tiết kiệm, hiệu quả

Hơn 20 năm xây dựng và phát triển, đến nay, Trường Tiểu học Nam Cường (Tiền Hải) không chỉ thực hiện tốt công tác dạy và học mà còn đi đầu trong công tác sử dụng điện tiết kiệm, năng lượng sạch hiệu quả.